
 

POSTANOWIENIE NR 386/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na 

prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 342 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach (sala gimnastyczna, 

parter budynku), ul. Henryka Sienkiewicza 11, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Beata Borek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Brzechów 

2. Justyna Anna Brelak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Daleszyce 

3. Barbara Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

4. Dorota Lucyna Klimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Daleszyce 

5. Anna Lech, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pępice 

6. Bartłomiej Wołcerz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Daleszyce 

7. Cecylia Maria Zagdan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach (stołówka szkolna, 

parter budynku), ul. Henryka Sienkiewicza 11, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Sylwia Bęben, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Daleszyce 

2. Barbara Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

3. Beata Maria Guz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Daleszyce 

4. Monika Magdalena Kwiatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Daleszyce 

5. Zofia Janina Łosak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Daleszyce 

6. Renata Justyna Salczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Daleszyce 

7. Anna Tomasik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bieliny 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej 

w Sukowie (sala gimnastyczna, wejście od strony parkingu), Suków 215, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Anna Małgorzata Bakalarz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

2. Dorota Teresa Baran, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suków 

3. Anna Bębenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 

4. Barbara Józefa Cedro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

5. Jakub Grzegorz Duda, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Mójcza 

6. Anna Mojecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mójcza 

7. Monika Katarzyna Oszczepalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Suków 

8. Janusz Piotr Syska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

9. Rafał Zielonka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suków 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Borkowie, 

Borków ul. Klonowa 72, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Oliwia Justyna Brelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

2. Kamil Krzysztof Gil, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mójcza 

3. Monika Ewa Gudwańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Daleszyce 

4. Kamila Iwona Jasiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

5. Paweł Ryszard Kaczmarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kielce 

6. Ilona Anna Kasperek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borków 

7. Teresa Maria Kraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzechowie, Brzechów 41, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Wiktoria Durlej, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Belno 

2. Zofia Grzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

3. Beata Dorota Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kranów 

4. Sabina Maria Olejarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzechów 

5. Patryk Adam Romaniec, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pasturka 

6. Paulina Dorota Rychel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzechów 

7. Krystyna Trzpiot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Niestachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Cisowie, Cisów 45, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Michał Robert Bąk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słopiec Szlachecki 

2. Krzysztof Michał Frąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Widełki 

3. Katarzyna Joanna Kaczmarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kielce 

4. Małgorzata Magdalena Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Daleszyce 

5. Julia Karolina Oszczepalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Daleszyce 

6. Jakub Piotr Piróg, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Trzemosna 

7. Wojciech Zielonka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Smyków 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie, Smyków 48B,  

26-021 Daleszyce: 

 

1. Michał Grzegolec, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Niestachów 

2. Martyna Maria Karyś, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Brzechów 

3. Marianna Kraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

4. Kinga Aleksandra Michalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Starochęciny 

5. Agata Justyna Mochocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smyków 

6. Anna Barbara Oszczepalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Daleszyce 

7. Izabela Justyna Zielonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Smyków 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach,  

ul. Fryderyka Chopina 25, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Gabriela Bera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

2. Szczepan Tomasz Furmanek, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Daleszyce 

3. Irena Teresa Lizis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wójtostwo 

4. Anna Łukawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Daleszyce 

5. Mateusz Marcin Olejarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mójcza 

6. Danuta Pieron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

7. Bartosz Jan Rzadkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Trzemosnej, Trzemosna 27, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Marlena Mirosława Buras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słopiec Szlachecki 

2. Bartłomiej Sebastian Dudek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Trzemosna 

3. Helena Józefa Grzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

4. Zofia Kasperek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzemosna 

5. Anna Danuta Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzemosna 

6. Amelia Sarek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Daleszyce 

7. Monika Ewa Włodarczyk-Kubus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Suków 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczecnie, Szczecno 172,  

26-015 Pierzchnica: 

 

1. Justyna Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzemosna 

2. Elżbieta Teresa Kozieł, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Szczecno 

3. Paweł Łukasiak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

4. Martyna Edyta Mochocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Daleszyce 

5. Teresa Parkita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

6. Paweł Jan Pawlik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niestachów 

7. Alicja Prendota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczecno 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Michalczyk  

ps. Wyrwicz w Marzyszu, Marzysz Drugi 12, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Kacper Adamiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mójcza 

2. Kinga Anna Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

3. Monika Barbara Dąbska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Daleszyce 

4. Natalia Joanna Gil, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Marzysz Pierwszy 

5. Edyta Monika Jamioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marzysz Drugi 

6. Zuzanna Salczyńska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Daleszyce 

7. Julia Anna Stachurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. gen. Tadeusza Buka w Mójczy, Mójcza 9, 

26-021 Daleszyce: 

 

1. Magdalena Baćkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wójtostwo 

2. Sylwia Ewa Bandura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

3. Dominika Biernat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mójcza 

4. Marta Edyta Gembka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Mójcza 

5. Ewelina Małgorzata Jaroń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suków 

6. Edyta Łebek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Słopiec Szlachecki 

7. Michał Wiktor Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kielce 

8. Beata Stachurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestachów 

9. Aleksandra Maria Strząbała, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Niestachowie, 

Niestachów 271, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Teresa Dziopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzechów 

2. Barbara Danuta Fluder, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kielce 

3. Agnieszka Dorota Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Niestachów 

4. Anna Teresa Pawlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niestachów 

5. Irena Władysława Romańska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Niestachów 

6. Katarzyna Stąpór, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestachów 

7. Sylwia Anna Syska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niestachów 

8. Michał Trzpiot, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Niestachów 

9. Iwona Urszula Zatorska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suków 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Edmunda Niziurskiego w Słopcu,  

Słopiec 86, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Dorota Renata Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Daleszyce 

2. Izabela Agnieszka Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słopiec Szlachecki 

3. Justyna Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

4. Katarzyna Małgorzata Góral, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Iwaniska 

5. Katarzyna Kundera, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Brzechów 

6. Agnieszka Dorota Pocheć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niestachów 

7. Klaudia Prędota, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Słopiec 

Szlachecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Edukacji Ekologicznej, Widełki 38, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Urszula Małgorzata Cedro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

2. Milena Deląg-Kot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niwy 

3. Iwona Elżbieta Frąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Widełki 

4. Paulina Katarzyna Frąk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Widełki 

5. Urszula Iwona Hanc, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Daleszyce 

6. Justyna Iwona Rączka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

7. Żaneta Ślizankiewicz-Ciba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przededworze 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Niwach, Niwy 72, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Paweł Jerzy Cierpica, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Niwy 

2. Renata Grzegolec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Słopiec 

Szlachecki 

3. Monika Guz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

4. Marcin Kruk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suków 

5. Sławomir Marek Kwiatek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niwy 

6. Urszula Lejawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Daleszyce 

7. Emilia Maniak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Kielce 

8. Edyta Renata Rubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

9. Urszula Sarek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Komórkach,  

Komórki 69, 26-015 Pierzchnica: 

 

1. Aneta Renata Klimek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Słopiec Szlachecki 

2. Monika Joanna Klimek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Daleszyce 

3. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komórki 

4. Julia Monika Kozieł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wincentów 

5. Wojciech Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kranów 

6. Izabela Maria Piwowarska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Chmielnik 

7. Agnieszka Wiesława Siwonia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borków 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Kranowie, Kranów 39A, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Bernadetta Iwona Buras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszyce 

2. Janina Kraska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Kranów 

3. Agnieszka Stanisława Michalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kranów 

4. Karolina Aleksandra Rączka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Niwy 

5. Grażyna Samburska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

6. Irena Antonina Strząbała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzechów 

7. Elżbieta Ewa Szumska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sierakowie, Sieraków 38,  

26-021 Daleszyce: 

 

1. Sara Daria Bera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

2. Aleksandra Biskupska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

3. Klaudia Kinga Jeziorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niwy 

4. Dorota Kapela, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Daleszyce 

5. Anna Julia Kołbuc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sieraków 

6. Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

7. Barbara Katarzyna Pasik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Smyków 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach (sala konferencyjna, 

parter budynku MGOPS w Daleszycach), ul. Henryka Sienkiewicza 11, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Helena Janina Bernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Daleszyce 

2. Anna Buras, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Słopiec Szlachecki 

3. Renata Durlej, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Belno 

4. Alicja Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Daleszyce 

5. Andrzej Hernik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

6. Ewa Aleksandra Ząbek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszyce 

7. Małgorzata Ziach, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi 

Kieleckiej w Sukowie (sala gimnastyczna, wejście od strony placu zabaw), Suków 215, 26-021 Suków: 

 

1. Magdalena Katarzyna Duda, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Mójcza 

2. Alicja Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

3. Milena Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suków 

4. Milena Kruk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Suków 

5. Patrycja Kwiatkowska-Janaszek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suków 

6. Maciej Litwinek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 

7. Maciej Arkadiusz Pięta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce 

8. Katarzyna Sylwia Solarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suków 

9. Urszula Wawszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suków 

 

  


